CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH  LẦN  ...  - NĂM 20......
Kính gửi:
- HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC ĐẠI HỌC HUẾ

- BAN TUYỂN SINH SĐH TRƯỜNG ĐHNN - ĐẠI HỌC HUẾ
Họ và tên (viết chữ in hoa)
: ……………………………………… .….…  Giới tính: ….……
Sinh ngày
: ……tháng …… năm ……….
   Nơi sinh: ……..……………………...……
Đối tượng dự thi:    - Thí sinh tự do

 (

- Cơ quan cử:
+ Cán bộ công chức: (

+ Giáo viên:

 (

+ Cơ quan khác:
 (
Cơ quan công tác hiện nay: ………………………………………………..…………………

Xã/phường/ thị trấn: ............................. Huyện/thành phố: .........................Tỉnh: ............................
Nghề nghiệp công tác: ……………………..… Chức vụ: ……….……….………...……..…

Thâm niên nghề nghiệp (số năm công tác trong ngành đăng ký dự tuyển)
: ...……………...
Văn bằng Đại học: Tốt nghiệp ngành: ...................................... Tại Trường: ……………..……

 Hệ đào tạo: ........................... Năm tốt nghiệp: .........................Xếp loại tốt nghiệp: ................

Văn bằng Thạc sĩ: Tốt nghiệp ngành: ........................................ Tại Trường: ………………….

 Hệ đào tạo: ........................... Năm tốt nghiệp: .........................Xếp loại tốt nghiệp: ................

Số lượng bài báo khoa học đã công bố:
…………………………………..…………..

Số lượng bài báo khoa học được nhận đăng:
……..…………………………....…………..

Chứng chỉ ngoại ngữ: ………………………………. Trình độ: ……………………………
Đăng ký dự tuyển NCS chuyên ngành: ……………………………………………………...
Mã số:

………..………

Địa chỉ liên hệ: ................................................................................................................................................
Số ĐT cố định: ................................................ Số ĐT di động: ................................................................
Tôi xin cam đoan nộp hồ sơ đầy đủ và đúng hạn, chấp hành nghiêm chỉnh các quy định về đào tạo Sau đại học tại Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế nếu được trúng tuyển.
	XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CÔNG TÁC
(Hoặc Chính quyền địa phương)

	................, ngày      tháng      năm 20.....
Người đăng ký

(Ký và ghi rõ họ tên)